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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 
 
 

     “Ulusal Faktoring A.Ş.”  JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 

 Grup’un gelir ve kar yaratımına katkı sağlayan 2024 mali yılında sektör ortalamasının üzerindeki net faiz marjı, 
 İş hacminin büyümesi ve pazar payının artması, 
 Stratejik şube konumları ile çeşitlendirilmiş müşteri ve sektör yelpazesi, 
 Grubun likiditesini ve büyüme potansiyelini destekleyen çeşitlendirilmiş ve sağlam borçlanma profili, 
 İç süreçlerini iyileştirmek için kararlı bir yaklaşıma sahip deneyimli ve yetenekli üst yönetim, 
 Halka açık bir şirket olarak Kurumsal Yönetim Uygulamalarına uyum, 
 Bir önceki yıla göre önemli ölçüde artan ve sektör ortalamasının üzerindeki konumunu koruyan takipteki alacak oranı, 
 Güçlü iç kaynak üretimi özkaynak büyümesini desteklese de, 2024 mali yılında sektör ortalamasının gerisinde kalan 

özkaynak oranı, 
 Son derece rekabetçi pazar yapısı, 
 Finansal piyasalarda dalgalanma yaratan ekonomik ve politik risklerden kaynaklanan belirsizliklerin devam etmesi 

dolayısıyla varlık kalitesi üzerindeki baskının ve doğal risk faktörlerinin artması. 
 

 
Esas itibarıyla yukarıdaki hususlar kapsamında “Ulusal Faktoring A.Ş.” nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu  ‘AA- (tr)’ 
ve Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Kurum Kredi Rating Notları ‘BB’ olarak teyit edilmiş olup tüm notları aşağıdaki 
şekilde oluşmuştur.  
 

 
     Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu    :    AA- (tr) / (Stabil Görünüm)  

     Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu    :    J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) 

     Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu    :    BB / (Stabil Görünüm) 

     Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu    :    BB / (Stabil Görünüm)  

     Uzun Vadeli Ulusal İhraç Notu    :    AA- (tr) / (Stabil Görünüm) 

     Kısa Vadeli Ulusal İhraç Notu    :    J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) 

 
 
NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 
gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
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